


Průpis zašli, i když nebylo nic pořádáno, okrskovému vzdělavateli do í0. každého měsícel

Sokolskd župa

Tělocuičnd jednota SoŘo/

o azdélúuací činnosíi u íed,noíé (pobočce)-

Poznánrk;v
okrskového

v:;déiovatele

Rok
/" .,

.:. --- -.:'---,- - -,,---,-

Fobočka o f.eďern]

l
-*i|,'

vzdělavatel.

]méno řečnlkaDen Téma, ráz, pořod nebo cíl podnikuPro
kohoDruh podniku

1 2 54

Přednášky
(řeči)

(zda 
"sokolské".zdravot. ".iinéJ"

Besedy
(zda s ,prosio-
vem" či "bezproslovu")

(debatní večírky)
(zda ,sokolské'

Rozhovory

či "iiné")
Divadla

(zda,české,
slov. kusy"
či "iiné"

Vycházky
(kam)

iiné podniky
(lišit: koncerty,
zábavy progra-
mové, zábavy
laneční, Iout.

dla, výstavy,
akademie neb'

jiné: vždy
vyjmenovat!)

Počet
svazků
koncem
měsíce

Počel
čtená.

ru

Počet vy-
půjčených

knih

ý,: /ťi

Sokolské školy
vzdělávaci pro

nové členy
(udal dobu trvó-
ní daiy kalen-

dářními a nózvy
všech

přednášék a
počet účastníků
v každé škole) žaclva

|)

Iúésiční uýkaa

ffi

,h

3

samoslalné
proslovy

(před šikem)
(V závorce

vyznačii, zda
,sokolské"
či "jiné")

Knihovna

členslva

l,

'

l
l



Průpis z§šli, i kdvž nebylo nic pořádáno, okrskovén:lu vzdólavateli do {0. každého měsícel

Rch

2
Poboč}:a a

Druh podniku
_

i

liné podniky
(lišit: koncerty,
zábavy progra-
mové, zábavy
taneční, lout.

livad'la, vý,stavy,
akademie neb

jiné: vždy
rsjmenovat!)

Poznámh_s
oL,rskového

r=dělavatele

Wnclr
Irťésíční aýka*

o azděIó.aací činnosíí a íeďlnoíé (pobočce)-

Den Pro
kolro

2 3

Jriréno řečníkaTéma, ráz, pořad nebo cíl podniku

54

Samostalné
proslovy

(před šikem)
(V závorce

vyznačit, zda
,sokolské"
či.jiné")

,,I

i

Přednášky
(řeči)

(zda ,sokolské1
, zdravo1. ""jinél "

Besedy
(zda s "proslo-vem' či "bezproslovu")

Rozhovory
(debatní večírky)
(zda .sokolské"

či "iiné")
i

Divadla
(zda 

"české,slov. kusy"
c1.1lne-

Vl,cházky
(kam)

Počet
členó-

ru
PuJLEllJgll

knih

Sokolské školy
vzdělávací pro

noré členy
(udat dobu trvá-
ni daty kalen,

dářními a názvy
všech

přednášek a
počet účaslníků
r haždé škole)

Knihovna

LL) 'u*l

,il{l!,

čienstva

žactva

doroslu

Počel
svazků
koncem
měsíce

Počet

92,,.::..

rzděIarate.l_

v

stirfosto.

Sokaiskd žurlg

Tělocuična iednota Sokol
LJ

)



Průpis zašli, i lrdyž nebylo nic pořádáno, okrslrovému vrzdě Iavate}i do 10. každého měsícel

Soikolskd župa ......-... Roh: .

Tělocuičnd jednota SoAo/

Pobočka u Bře3elr
řIésíčni aýkaa

o azdé|úuo,cí činnosíl u Jed,noíě (pobočce)-

Jméno řečníkaDenDruh podniku Pro
koho i Téma, ráz, pořad nebo cíl podniku

l
a , 4

Il:l :-
l
l

samostalné
proslovy

(před šikem)
(V závorce

vyznačit, zda
.sokolské"
či "jiné")

.zd ravot. "
(zda

Přednášky
(řeči)

Besedy
(zda s "proslo-vem' či ,bez

proslovu")

Rozhovory
(debatní večírky)
(zda "sokolské!či "jiné")

Divadla
(zda "české,slov. l<usy"

či "jiné"

Vl,cházky
(kanr)

Počel
člená-
lru

Knihovna koncem
měsíce

Počel
svazků Počet vy-

půjčených
knih

čleíi§lva

liné podniky
(lišit: koncerty,
zábavy progra-
rrtové, záb8vy
taneční, loul.

Civadla, vý,slavy,
akademie neb

jiné: vždy
ryjmenovat!)

Sokolské školy
vzciěiár,ací pro

nové členy
(udat dobu trvá.
ní daly kalen,

dářnimi a názvy
všech

přednóšek a
počet účaslníků
v každé škole)

Pozná

/,:..]^ žaclva

okrsko
mky
vého

vzdělavatele

,-,...,-.....l......-....: .:.l.

vzdělavalel.

dorostu

i -.-



Průpis zašli, i když nebylo nic pořá dáno, okrskovému vzdělavateli do í0, každého l

,loholskd župa .. no*,.,"l§§§...'.. .. .. ,.. ... ....,.,......í......

Tě loc u i čn ó i ed nota'Soáol

Iúésíčnl aýkad
o uzdéld,uo,cí. činnoslíí a íedLnoíé (pobočce).

i iné poriniky
(lišit: koncelty,
zébavy progra,
mor,é, zábavy
tanečni, lout.

Jivedla, r,,,stavy,
akademie neb

j!né: vždy
ryjmenovat.!)

Sokc;si:é školy
yz:ěiávaci pro

nové čieny
(urat iiobu trvá-
ní daty kalen,

dářnimi a názvy
všech

přednášek a
počet účaslníků
v každé škole)

Poznámlty
okrskového

vzciělavatele
v.::::_.. __._,_......,- ..,...]....ona... .

žactva

,. ,r
92....-i".

Jméno řečníkaProDen koho Ténra, ráz, pořad nebo cíl podnikuDruh podniku

5
1, 4

'l5l
-v
I

samoslatné
proslovy

(před šikem)
§ závorce

rrznačil, zda
,soko}ské"
či ,jiné")

Piednášky
(řeči)

1zda.sokolshéq
. z. 16§0l. " 

" 
iinél "

Besedy
lrda s ,pioslo-
re;n' či ,bez

proslovu")

Rozhorory
. _. batní večírky)
rca ,sokolské'

či ,iine")
Diradla

(zda.česká
s!ov. kusy'
t'i,iiná'

\-,;ch ázky
(:: _r m)

Počet vy-
půjčených

knih
Knihovna

Počet
svazků
koncem
měsíce

Počet
čtená-

ru

čienslva ř .l,?:
.,,'';i ll ,' ..., ;ť

dorostu

vzdělavalel. starosto.

Pobočha o . .,-, Duben



Průpis zašli, i když nebylo nic pořád áno, okrskovému vzdělavaleli do {0. každého měsícel

Sokolskd župa '?:l

TěIocuíčnd jednoía §o/tol

, :., i' ,.,_" polr, . ť_i._ :,i...

-., -,.J

Pobočka D . -.

Rozhovory
:: ba tní rečír

Iríésíčnl uýkad
o aadiéldlaací činnosíl a íearn.o.íé (pobočee),

i -.i ťt "]lne-

\',.cházky
i.: 

= 
n)

iiné p.;dniky
tl!šii: ioncerly,
zébevy progla-
mcvé. zábavy
tanečn!, jout.

:isadla, rýsiavy,
akadernie neb

iiné: vždy "
ryirnenovat!)

So:rorsiré školy
vzděiávací pro

nor,é čieny
(ucat dobu irvá,
ni Caty kalen-

dářními a názvy
všech

přednóšek a
počet účastníků
v každé škole)

Poznámky
okrskového

vzdělavatele

vzdělavatel.

Jméno řečníka

""" lť*| Téara, ráz, pořad nebo cil po<inikuDruh podniku

., 5 41

l',

-L;t

r] _
4.:

? iednášky
(řeči)

'iCa ,sokolsbé"
_ r:lerol.'.iinéJ"

Besedy
,irda s,proslo-
ren'' či .irez
lroslovu")

Divadla
izda "české,siov. kusy"

či.iiné"

Počel
svazků
koncem
měsíce

Počel
členó-
íu

Počet vy-
půjčených

knih

žaclva

;.rri);;
...í.-.ť:.::..... . §zé.

I€uéten

samostatné
proslovy

(;řed šikem)
(Y závorce

r;značit, zda
,sokolské"
či ,jiné")



Průpis zašli, i když ,,"trt. nic pořádáno, okrsk ovemu vzdělavateli do í0. každého mésicel

Pobočka 0 ...

iíěsíční aýkal
o azdéIúpací činnosíl u íed.noíě(pobočce)-

Druh podniku

" : -:ziy
.:,r)

l:,:r,iky
,..:certy,

'iné: vždy
,-';nenoval l)

Rrk, ,§j:",Íť."

VCeraen

":. .ské školy
,ž.eteci pro
- :;é čIeny

, : ,.; dobu lrvá-
:.:rty ka!_en-

:a::iiTll a nazvy
l šech

p,iaonášek a
počet účastníků
r kažcié škole)

Poznánr ky
okrskového

rzdělavatele

žaclva

,:r,'

":--.",-.'--:,

'1':i:

l':i"

Den Pro
koho Téma, ráz, pořad nebo cíl podniku Jméno řečlíka

i 5 4 5

l,
l.1,_'-

,lť 'ť;'.}-

/'i

j,,

|-
|.,

samostalné
proslovy

, před šikem)
|v- závorce

trznačit, zda
,soko]ské"
či ,jiné")

:-iednašky
{řeči)i:la .sokolské"

": ::: roL'.iiné) "
i _ _ j_-

::. s ,ploslo-,,,-'či -bez
: : _,sloru ")

Rozhovorv
r _;batnírečíiky)
:,ja,sokojské'

či,iine-)
Disadla

t:da .české,
s5or. kus}"
.ii 

"liné'

.f-

Počet vy-
půjčenýČh

knih
Knihovna

Počet
svazků
koncem
měsíce.

Počet
člená-

ru

členslva l|,í"
i,

dorostu

vzdělavatel.

19z::.:.,!

Tělacuičnd jednoía , Sokol

"::r:d]a,
akaiemie

.)

. ;?'l
,: ,.!

t

/

-

li



Průpis zašli, i když nebylo nic pořádáno, oltrskovému vzdělavateli do t0. každého měsíce!

Rok, , Č,.,::iť,_,.

VCetaenec
Tělocuičnd jednota SoŘo/

Pabočka u

Dr-uh podniku

Ěmostatné
proslovy

:řed šikem)
;T ávorce

ryrnačii, zda
,-sololské"
§ ,jiné")

Bese:r
m: s ,proslo-lim' či ,bez

: i,is]oru "

&rr,ororv
i.::"i:n: rďírky

i

řIésíční uýkaa
o DzdéIúaací činnosíi u fednoíě (pobočce)-

Knihovna

l

J]- l :, _d

_J: Ý --Áš,

§i{:,§
tl

t:sy'

/ ,, : ,,
/ 

1\

,-

{a

žaclva

'Ď"n
Téma, ráz, pořad nebo'cíl podnikuPro

koho Jméno řečníka

2 3 4 5

:tot"'- íiné) "
::l,soiolské

,!'i

Počel vy-
půjčenýČh

knih

, Počet
svazků
koncem
mes!ce

Počet
člená-

ru

členslva

dorostu

úŤe'

,\okoiská župa

i-í.

t,_

]

':-

:l',l

ť

i

Y t92 ...



Průpis zašli, i když nebylo nic pořádáno, okrskovému vzdělavaleli do í0. kažrtého měsícpl
-g ,,.r

,s ok o ls htí ž u pa ...i,:3l{,ri,.Lt

Tělocuičná jednola SoÉo/ .,
.J}

y' n', *7

non, áť.;#...
íf

samoslatné
prosIovy

,.:řed šikem)
i.§ závorce

rrznačit, zda
-sokolskéo
či ,jiné")

3naOnášky
{:řeci)

Biesedv
::: s ,proslo-
o-_::' či .bez

R.ozhovory
t ::batnívečírky

: -_e ,sokolshé'
cl , ine')
Divadla

.t lda ,české,
slor. kusy'

iiné"ť!

ri,.c házky
ilam)

:, t podniky
l "!i,1: kcncerty,
7;}3rr progra-
r!oYé. zábavy
ianečni, \ou\.

§ťpen

o rp-děilíÍpaeí činnosíř a Í,eanoíé (pobočce)-

.jiradla, vý-stavy,
:!ademie neb

iiné: vždy
;,+rnenova1l)

S:;o.ské školy
i-:eiaŤócl pro

::ré členv] _ _=: rlobu tivá,
- :a;J kalen-

,:."_:ni a názvy
l,]ech

r,řecnáše} a
pÓčet účastníků
r každé škole)

!
Poznámky
krskového
vzdělavatele

l.....

Druh podniku Den Téma, ráz, pořad nebo cíl podnikuPro
koho Iméno řečnika

7 2 545l
,,:

-. .r''é

ť

)

l

1

o 
Kniho"nu

Počel
svazků
koncem
měsíce

P uJ UclrJUrr
knih

členstva };
....

dorostu

Počet Počet

ru

V
),r

gŤ:.:{.

Pobočka D .. .- . -.. .

Iúésíčni uýkaa

l.-:="oL'

ryslo9u

ťé

\

í

žactva

vzdě!avatel.


